[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

 ЯЛ ХУÇАЛĂХ МИНИСТЕРСТВИ

	МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	ПРИКАЗ

____________                ________№

Шупашкар хули

	ПРИКАЗ

______________        № _______
г. Чебоксары

О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства Чувашской Республики
от 16  июня 2022 г. № 130
П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Министерства сельского хозяйства Чувашской Республики от 16 июня 2022 г. № 130 «Об утверждении ставок субсидий на поддержку граждан, ведущих личное подсобное  хозяйство  и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (зарегистрирован в Государственной службе Чувашской Республики по делам юстиции 20 июня 2022 г., регистрационный № 7781) следующие изменения:

в разделе  4  приложения  к  указанному  приказу позицию 1 изложить в следующей редакции:
	1.
	минитракторы, тракторы мощностью до 90 лошадиных сил
	40

позицию 11 признать утратившим силу.
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

	Заместитель Председателя Кабинета

Министров Чувашской Республики –

министр сельского хозяйства

Чувашской Республики
	                                                С.Г. Артамонов

	Первый заместитель министра

	И.В. Волкова

	Заместитель министра

	О.Г. Кудрявцева

	Начальника отдела финансовой политики и государственной поддержки АПК
	М.Г. Васильева

	Начальника отдела
растениеводства, механизации,
химизации и защиты растений
	В.Г. Васильев

	Начальник отдела правовых и

земельных отношений
	В.Л. Юшин